(Prepis v križniškem arhivu na Dunaju.)

h) 1475, 22. januvarija. Sekovski škof Jurij IV. Agricola posve;i 
vsled prošnje Ulrika grofa Schaunberg grajsko kapelo v Ormožu.

s et iin- 
Salutem 
n falute

follicita deuociom fidelium per quedam m unera fpualia indulgenciam 
videlicet atque pctorum remifsion. invitare confueuit ad debitum famu- 
latus honorem deo et facris edibus impendendum vt quanto crebrius 
et deuotius afsidue faluatoris graciam precibus implorando xpianus 
populus illuc confluxerit tanto delictorum fuorum veniam et gloriam 
amplius increatur eternam. Cupientes igitur vt Capella in Castro Fri
daw Magnifici domini domini Vdalrici comitis de Scbawnberg etc

eorgius dei gracia Epus Ecclesie Seccouienfis. Uniuerli 
I , ' t r  guliš xpifidelibus ad cpios pntes noltre lre peruenerint 

! in domino fempiternam. Pia mater ecclefia de aiarut
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Saltzeburgen. dioe. lita in honore Sancti Iohannis Apli et evnte Die 
Soliš que fuit vicesima fcda menlis Ianuarii Anni infrascripti per nos 
confecrata congruis frequentetur honoribus et a xpifidelibus iugiter 
dignis laudibus veneretur fideles quoque predicti eo libencius ad ean- 
dem confluant. Atque ad eiusdem Capelle conseruacom diuini cultus- 
que augmentum manus promptius porrigat adiutrices. Omnibus vere 
penitentibus confessis et contritis qui in festiuitatibus Natiuitatis, Cir- 
cucifionis Kphie pasce penthecoftes, Trinitatis Viuifici corporis dni noftri 
Ihesu xpi et in quatuor folemnitatibus gloriolifsime virgis Marie fcilicet 
purificacois, anucacionis, Afsumptiois et Natiuitatis Btorum Petri et 
pauli ac aliorum aplorum, oinm fanctorum Necnon in festo dedicacionis 
et per octauas eiusdem ac in finglis diete capplle patronorum  et altar. 
festiuitatibus memoratam Capellam Sancti Iohannis deuociois caufa aut 
peregrinacionis vilitauerint vota fua inibi perfoluendo et pro ornamen- 
tis luminibus fiue quibuseuque necefsitatibus eiufdem manus porrexe- 
rint adiutrices De omipotentis dei mifericordia et Beatorum petri et 
pauli aplorum eorurn confifi fuffragiis Quadraginta dies indulgenciae 
de inuetis eis peniteneiis in dno mifericorditer relaxamus perpetuis fu- 
turis temporibus duraturis. Anniuerfarium autem fiue dedicaciois diete 
capelle diem que pro dedicacois festo fupranotato congruere no vide- 
batur Nos ad inftantem et deuotam peticionem prefati Magnifici domi 
Vdalrici comitis in Schawnberg etc aliasque caufas ltimas in domicam 
proximam polt festum sancti Iohannis ante portam latinam Aucte noftra 
qua in pontificalibus vtimur tranfpofuimus et tenore prefencium lrarum 
Sigilli noltri maioris appenlione muitarum. Datum in eaftro noltro Seccav 
prope leibentz Sexta die Menfis februarii Anno domini Millefimo Qua- 
dringentefimo Septuagefimo quinto.